detent{is} xxs Item lego ornamentis dicte eccl{es}ie de Weesbury decem mercas Item lego cuili{be}t domui fratru{m}

Gloucestre xls Item lego Thome Baynam filio meo vnu Iuuenem equum [sic?] vocat Leyard Item lego Iohanne

filie mee alias dicta Iane Baynam ducent marcas legalis monete anglie Residuum vero omnium et singulorum

bonorum meorum tam viuorum quam mortuorum superius non legatorum do et lego Elizabeth Baynam uxori

mee quam constituo et ordino meam veram et fidelem esse executricem Et vt illa disponat pro salute animae

mee vt ei melius videbit placere deo Et preterea ordino Willielmo Tracy Armigerum esse Superuisorem huius

presentis testamenti mei Item volo quod dicta Elizabeth executrix mea Inueniet sacerdotem celebrantem

pro anima mea per vnum annum integrum hijs testibus Iohanne Staunton Iohanne Pengre & Ricardo Peynter et

multis alijs Datum die et Anno supradictis

Probatum fuit testamentum suprascripti defuncti Coram prefatis Commissarijs in ecclesia Cathedrali diui Pauli London xix die mensis Nouembris Anno Domini Millesimo quingentesimo xxiii Iuramento Elizabeth Relicte et executricis in huiusmodi testamento nominatim In persona Ricardi ffelde procuratoris &c Ac approbatum et insinuatum Et commissaria fuit administratione auctoritate prefatorum Reuerendissimorum patrum omnium et singulorum bonorum Iurium et creditorum dicti defuncti prefato Executrici In persona dicti procuratoris De bene et fideliter administratione Ac de pleno et fideli Inuentario secundo die post festum sancti Blasij Episcopi proximum futurum exhibendo Necnon de plano et vero compoto reddendo Ad sancta dei Evangelia in debita iuris forma Iurat